– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之
任何損失承擔任何責任。

Genscript Biotech Corporation
金斯瑞生物科技股份有限公司*

（股份代號：1548）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

於二零一七年十二月二十一日舉行之

臨時股東大會投票表決結果

於二零一七年十二月二十一日舉行的金斯瑞生物科技股份有限公司（「本
公司」）臨時股東大會（「臨時股東大會」）上，日期為二零一七年十二月三
日之臨時股東大會通告所載之建議決議案均已透過投票方式進行表決。

截至臨時股東大會日期，本公司已發行股份總數為 1,732,865,498股，每股
0.001美元，即賦予持有人權利出席臨時股東大會並於會上就決議案投
票之股份總數。概無股份賦予持有人有權出席臨時股東大會但根據香
港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所載須放
棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則要求於臨時
股東大會上放棄表決權。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於臨時股
東大會上擔任點票之監票員。於臨時股東大會上提呈之決議案之投票
表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 批准建議採納附屬公司購股權計劃（定義見
本公司日期為二零一七年十二月三日的通函）

951,511,034
(97.902844%)

20,382,118
(2.097156%)

– 2 –

由於贊成上述普通決議案之票數超過50%，故上述普通決議案獲本公司
股東正式通過。

承董事會命
金斯瑞生物科技股份有限公司 *

主席兼行政總裁
章方良

香港，二零一七年十二月二十一日

於本公告日期，執行董事為章方良博士、王燁女士及孟建革先生；非執
行董事為王魯泉博士、黃瑞瑨先生及潘躍新先生；及獨立非執行董事為
郭宏新先生、戴祖勉先生及張敏女士。

* 僅供識別